PORTARIA Nº. 2605/2013.

“NOMEAÇÃO  PARA  FUNÇÕES  DE  SECRETÁRIA
ESCOLAR”.

A Prefeita  Municipal  de  Desterro  do  Melo,  no
uso e gozo de suas atribuições, que lhe foram conferidas por lei,
e  em  especial  a  contida  no  inciso  VI,  do  artigo  66,  da  Lei
Orgânica Municipal e,

RESOLVE:

Art.1º. Fica nomeada a servidora Maria Luiza da
Silva  Campos,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Agente  de
Administração  I  e  designada  para  o  cargo  de  Agente  de
Administração II, lotada no Setor de Educação, para exercer as
funções de Secretária do Ensino Fundamental do 1º ao 9º ano da
Escola Municipal Professora Tita Tafuri.

Art.2º. Torna sem efeito a Portaria nº 1597 de
02 de janeiro de 2009.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 1º de novembro de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal